
МБОУ «Махнёвская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 12 ноября 2021 года №213
пгт. Махнево

«О внесении изменений в приказ от 04.11.2021 № 205 
«О переходе на дистанционный режим функционирования»»

На основании постановления Администрации Махнёвского 
муниципального образования от 12.11.2021 № 892 «О внесении изменений в 
постановление Администрации Махнёвского муниципального образования 
от 08.11.2021 № 883 «О мероприятиях по переходу общеобразовательных 
организаций Махнёвского муниципального образования на дистанционный 
режим работы», руководствуясь Уставом МБОУ «Махнёвская СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ МБОУ «Махнёвская СОШ» от 04.11.2021 № 205 
«О переходе на дистанционный режим функционирования» следующие 
изменения:

в п.1 слова «с 08 по 13 ноября 2021» заменить словами «с 08 по 20 ноября

2. Разместить данный приказ на официальном сайте МБОУ «Махнёвская
СОШ».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

2021».

Н.Г. Горбунова


